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W imieniu Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej zapraszmy do udziału w jedenastym Światowym Forum Miejskim
(WUF11). Światowe Forum Miejskie to największe na świecie wydarzenie poświęcone rozwojowi miast. Wydarzenie odbywa
się co dwa lata. Pierwsza edycja miała miejsce w 2002 roku w Nairobi. Dotychczas forum gościło m.in. w Vancouver, Kuala
Lumpur czy Abu Dhabi i gromadziło od kilku do nawet 20 tysięcy uczestników z całego świata. Pomysłodawcą i głównym
organizatorem WUF jest UN-Habitat, czyli Program Narodów Zjednoczonych ds. Osiedli Ludzkich. Tym razem Forum to
odbędzie się po raz pierwszy w Polsce, w Katowicach, w dniach 26-30 czerwca 2022 roku. Hasło polskiej edycji WUF brzmi:
„Zmieniamy nasze miasta dla lepszej przyszłości”.

Podczas katowickiej konferencji WUF11 zostanie zaprezentowany „Plan działań dla miast”, który zostanie przygotowany w
zgodzie z globalnymi celami zrównoważonego rozwoju. Będzie to katalog działań zmieniających miasta w zielone, dostępne i
produktywne miejsca. Ponadto, Polska, jako gospodarz wydarzenia, przygotowała specjalne sesje związane z aktualnymi
wyzwaniami, w tym m.in.: sesję specjalną na temat odbudowy społeczności i sąsiedztwa po wojnie i klęskach żywiołowych
(Poland Special Session – Rebuilding Communities and Neighborhoods After War)  oraz Okrągły stół wysokiego szczebla
„Krajowe polityki miejskie w zmieniającym się świecie” (High-Level Roundtable „National Urban Policies in a Changing World”).
Ponadto, w przestrzemi Forum zaistnieje Pawilon Polski. Będzie to przestrzeń w Strefie Urban EXPO, za której aranżację oraz
organizację odpowiedzialne jest Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej wraz ze swoimi partnerami. Pawilon będzie
konstrukcją o powierzchni 500 m2, a jego bryła będzie podkreślać charakterystyczne motywy polskiego krajobrazu
architektonicznego.

Szczegółowy programu Forum oraz opis wydarzeń towarzyszących wraz z formularzem rejestracyjnym dostępne
są na stronie internetowej: https://wuf11.katowice.eu/pl/# [1] Zachęcamy do udziału w wydarzeniu. 
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